
Smlouva o vypořádáni závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stra na mi:

Základní škola Ústí nad Orlici, Třebovská 147

zastoupená Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy

lČ: 75018527

se sídlem: Třebovská 147, 562 03 Ústí nad OrlicI

dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní strana"

a

Kabelová televize Ústi nad OrlicI,spoL s r.o.

zastoupená p. Pavlem Markem DiS. a p. Matoušem pořickým

lČ: 47471581: Tvardkova 1192, 562 01 Ústí nad OrlicI

dále jen ,,dodavatel" nebo ,,smluvní strana"

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 3. 2021 smlouvu o poskytováni veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uveřejnit
smlouvu uvedenou v tomto článku v odst. 1 této smlouvy postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

1/2



JI.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdi původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnistraně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

0

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Ústí nad Orlici dne

za objednatele za dodavatele

Příloha - Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci ze dne 15. 3.

2021

2/2



K T O
Smlouva o poskytování veřejně dostupných

služeb elektronických komunikaci

uzavřená dle zákona číslo 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: Kabelová televize Ústi nad Orlicí, spol. s r.o., sídlem Tvardkova 1191, 562 01 Ústi nad Orlicí,
lČ 47471581, DIČ CZ47471581, tel. 465 553 390, e-mail: ktuo@ktuo.cz, web: www.ktuo.cz;

A

Uživatel:
Jméno a přijmení/obchodní firma: Základní škola Ústí nad Orlicí Třebovská 147

Bytem/sidlem: Třebovská 147, 56201 Ústí nad Orlicí

Rodné Čislo/lČ: 75018527

Telefon: +420 607 801 169

DIČ: Var. symboUČIsIo smľouvy/OKU: 200014771

E-mail: jitka.hajkova@zstrebovska-ustino.cz SlPO: .

Služba Cena
(měs.)

DATA XL optika 998.00 KČ

Bankovní spojení poskytovatele:

Zákaznické stránky: ucet.ktuo.cz

2. OBJEDNANÉ SLUŽBY

Interval platby Způsob platby Umístěni služby

měsíc Fakturace

18604611/2010 (FlO banka)

Přihlašovací jméno: zstrebovska

Třebovská 147/1

Platba od: duben 2021

Linka pro hlášení závad: 468 002 776 (denně od 7.00 do 22.00 hodin)

3. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Uživatel se zavazuje od Poskytovatele odebírat specifikované služby a platit za ně sjednanou cenu v souladu s touto Smlouvou a
Všeobecnými smluvními podmínkami. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů, která začíná
běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Uživatel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými
smluvními podmínkami, které akceptuje, s ceníky a nabídkami, které se vztahují k poskytovaným službám a se Specifikací datových
služeb, jsou-li na základě této Smlouvy poskytovány (tyto dokumenty jsou součástí uzavřené Smlouvy). Dále Uživatel prohlašuje,
že byl informován o zpracování svých osobních údajů. Veškeré výše uvedené dokumenty jsou v aktuální verzi vždy dostupné také na
webových stránkách Poskytovatele (www.ktuo.cz). Uživatel prohlašuje, že v případě uzavření Smlouvy pomocí prostředků komunikace

' dálku nebo mimo prostory obvyklé pro podnikání Poskytovatele byl poučen o svém právu od Smlouvy odstoupit do 14 kalendářních
unů od jejího uzavření, a že výslovně souhlasí se zapojením služeb ve lhůtě pro odstoljpení od Smlouvy. Vyúčtováni je zasíláno
prostřednictvím zákaznických stránek, heslo je generováno Uživatelem při prvním přihlášení. Uživatel ® využil l [J nevyužil
zvýhodněné nabídky, tedy Poskytovateli [J pIati l ® neplatí aktivační poplatek kompenzujÍcÍ náklady na zapojení služeb, stanovený
platným ceníkem. V případě, že Uživatel zvýhodněné nabídky využil, platí ustanovení článku 4.

4. AKTIVAČNÍ POPLATEK
Uživatel se touto Smlouvou zavazuje využívat služeb Poskytovatele alespoň ve výše uvedeném rozsahu (ČI. 2) minimálně po dobu 4
po sobě jdoucích kalendářních měsíců. V případě, že Uživatel nesplní svůj závazek využívat služeb Poskytovatele po tuto dobu, tedy
pokud bude Smlouva ukončena z důvodů na straně Uživatele dříve, je Uživatel povinen Poskytovateli zaplatit částku odpovídajkň
standardní výši aktivačního poplatku, která činí %cP Kč. Uživatel je povinen tuto částku Poskytovateli zaplatittaké v případě, kdy
se dostane do prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucIch nebo tří kterýchkoli vyúčtování za služby, v důsledku čehož jde k ukončení
poskytovánŕslužeb v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., v platném znění. Právo na úhradu doplatku vzniká Po yt ateli vůči
Uživateli dneřn následujíchn po dni ukončení Smlouvy (případně po dni odpojení služeb).

V Ústi nad Orlici dne 15.03.2021

Pod 'is obchodního zástupce Podpis Uživatele

KABELOVA TELEV1ZE
Ústí nad Orlicí, spol. s r.o

Tvardkova 1191
'562 01 Ústí nad Orlici

nič- cz47471581

," j,i';. :,.'.' . .: "·: i ii KOLi't
ús'í N.'\ů
Ĺ'ľ",;" i" "i""":(,:: 'Z)

l(.':C: :"i'i '.lj :':S ,'l
r;'1 ,: ' '"":2 c'ii;-'; z"c:e



("ľ

rí


